
SPF Seniorerna  Lerbäck  referat  årsmöte  2020 02 20  Tallbackskyrkan Åsbro   

60   deltagare   

Välbesökt  och välplanerat  årsmöte med SPF Seniorerna Lerbäck  gick snabbt 

och smidigt med ”proffset”  Rolf Carlsson som mötesordförande och Inge 

Karlsson som sekreterare.  Ordf Harry Herrgård välkomnade  och påminde om 

att årsmötet enligt stadgarna  är föreningens högsta beslutande organ. Tord 

Sandgren höll parentationen och tände ett  ljus för  åtta medlemmar som gått ur 

tiden sedan förra årsmötet.  

Inge Karlsson föredrog verksamhetsberättelsen. Tolv medlemsmöten har hållits, 

varav ett med julbord på Norra Vättern, grillafton vid Åsbro Sjöpark, 

friskvårdsdag, boule, seniorgympa etc.Tillsammans med kommunen och PRO 

genomfördes Seniorfestival. Resor har ordnats med julbord, konserter  och 

studiebesök.  Lerbäcksmarken, där ett 50-tal medlemmar svarade  för 

parkeringen, har gett ett bra tillskott till föreningskassan. Det har möjliggjort 

viss subventionering  i samband med mötena.   

Kassören Gulli Bergvall redogjorde för ekonomin.Den är god inte minst genom 

inkomsten från lotterier, Vuxenskolan, kommunbidrag  och  Lerbäcksmarken, 

och naturligtvis genom  koll på  kostnader. Revisionsberättelsen drogs av Inga-

Britt Renstrand . Ansvarsfrihet beviljades.  

Som ordf omvaldes Harry Herrgård. Nyval av Inge Karlsson, omval av Solweig 

Clefjord och Inger Francis. Kvarstår ett år gör Gulli Bergvall, Owe Edetun och 

Tord Sandgren.  Revisorer Inga-Britt Renstrand och Jan-Olof Wetterskog med 

ersättare Sven-Enar Pehrson och Inga-Lill Nilsson. KPR-ledamöter och ersättare 

Solweig Clefjord, Anita Karlsson och Ann-Britt Herrgård.  Ombud till 

Lerbäcksmarkens årsmöte: Owe Rosell, Harry Herrgård, Gullmar Nilsson, Raine 

Norström. Ersättare Lars-Göran Bergvall.  

Kaffe och semla väntade efter mötet, som avrundades med  bilder ur Owe 

Edetuns rikhaltiga bildarkiv med återblick på aktiviteter under 2019.  

  

Antecknat av Sonja Cederlöf   

 

 

   


